de restitución identificada bajo el ID. No. 898310. 

Lo anterior, en relación con el predio rural denominado: 

• El recuerdo  ubicado en la Vereda Caño Embarrado, del municipio de El Castillo, departamento 

del Meta, con un área georreferenciada de doce hectáreas con nueve mil ciento treinta y dos 

metros cuadrados ( 12Ha+9132 m2), identificado con folio de matricula inmobiliario N° 236-

21491 y el número predial 502510001000000140020000000000. 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011 –CPACA-, en aras de 
surtir el acto de notificación de los herederos determinados (no localizados) e indeterminados de;